令和２年１０月６日

（一社）世界文化遺産地域連携会議

  社員各位

代表理事 門川大作

（一社）世界文化遺産地域聯回会議 ２０２０年度 社員総会の

書面表決結果について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、（一社）世界文化遺産地域連携会議の活動に格別のご高配を賜り心からお礼

申し上げます。

さて、この度は書面開催による本年度社員総会にご協力をいただきまして、誠にあり

がとうございました。皆様からいただきました書面表決の結果につきまして、下記の通

りすべての議案が過半数の賛成をもって可決されました事をご報告申し上げます。

今年度は、新型コロナウイルスの影響により会の活動にも何かと制約が生じますが、

皆様には引き続きご支援とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

書面表決結果

議  案
決 議

社員数
賛 否 未回答 回答率

決議

結果

第１号

議 案
２０１９年度
事業報告（案）

１６１ １２４ ０ ３７ ７７％ 承認

第２号

議 案
２０１９年度

収支決算（案）
１６１ １２４ ０ ３７ ７７％ 承認

第３号

議 案
２０２０年度

事業計画（案）
１６１ １２４ ０ ３７ ７７％ 承認

第４号

議 案
２０２０年度

収支予算（案）
１６１ １２４ ０ ３７ ７７％ 承認

第 5 号

議 案
今後の組織

運営（案）
１６１ １２４ ０ ３７ ７７％ 承認

※市町村社員 回答率９６・６％（56/58）

 民間社員  回答率６６・０％（68/103  うち回答辞退者２ 消息不明者５）

                                     以上